OFICIO PRESIDENTE nº 00184/2008
São Roque, 03 de abril de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de que o topógrafo da Prefeitura esteja realizando, com a máxima urgência, o alinhamento do perímetro do terreno, sito a Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê, onde está sendo construída a nova sede da Câmara Municipal para execução de muro de divisa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Presidente em Exercício
Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C Depto Planejamento

PROTOCOLO Nº 01615/2008